СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 БАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

двадцать первой сессии
	 26.04.2012 г.
	                                                     № 144

с. Баган
Об экспертном заключении по годовому отчету об исполнении бюджета Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области за 2011 год

Заслушав информацию председателя контрольно - счетного органа Баганского сельсовета Пермяковой Л.М. об экспертном заключении по годовому отчету об исполнении бюджета Баганского сельсовета за 2011 год, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Информацию принять к сведению (прилагается).
2. Решение сессии опубликовать в Бюллетене органов местного самоуправления Баганского сельсовета.
Председатель
Совета депутатов
Баганского сельсовета                                                                            Т.П.Григорьева